M m m m Iud

Eze. 20. 32

Lib. 26. Mor. 6. 1 5. Pf. 80. 13. Hebr. 13.

Mat. 17. hōd Saluatoris pronuntiatum appellat illū Eliā:
17. Elias iam venit, & fecerunt in eo quacumque vo-
Mat. 9. 12. luerunt. Liberam illis Deus permisit voluntatem,
 perueit in Baptistam sua explendi desideria, at-
 que ut Phariseis res non aliter quam uellent, ene-
 nirent, & Herodi vulpinæ suæ astutiæ, molimina
 & fictiones, & cœnæ quam fecit, instructio, &c.
 Et Herodiadi proditioes & insidias, atq; puellæ
 inuerecundæ tripudia: *Eecerunt in eo quacumque*
uoluerunt. Quidquid animo conceperit n. peperc-
 runt: nec illos Dominus ab inire retraxit, qui-
 nimo solutis ita frenis in tantam lapsi sunt ini-
 quitatem, ut Prophetarum primipilum, Angelum
 humanum, vel hominem Angelicum occidere
 nō dubitarent. Suium Christus securus est præcur-
 sorem: etenim eodem modo permisit Deus Ju-
 dais ea omnia in Christum moliri, quacumque
 iuxta illis suggerebat voluntas, an nullique dia-
 bolicus: persequuti sunt illum captiuum duxerunt,
 flagellis ceciderunt, crucifixerunt, tantil-
 que cruciatibus interemerunt, quantis voluntas
 eorum optauit infernalis: *In omnibus voluntati-*
bns suis.

31. David præfatus dec' araturus Dei in operibus
 suis libertatem ea sic operantis, ut non sit, qui
 (a) *yr a la* vel aliquo modo impediatur operantem (a) ut pro
mano. voluntate cuncta possit implere, nec vllum oppo-
Pf. 110. 2. ni illi queat obstaculum, ait: *Magna opera Domi-*
XII. *ni, exquisita in omnes voluntates eius.* Opera sua
Qua peragit tota libera sua voluntate quomodolibet
phrafi illi bene placuerit. Hac phrafi libertatem expo-
de clare- nit, qua Iudæis permisit agere, quidquid contra
retur im- Christum agere contendebant. *Ib. ut in omnibus*
punitas *voluntatibus suis.* Ut autem hoc ita esset ipse se-
Luc. 22. 53 ipsum eorum manibus tradidit libertatem illis
Luc. 22. 53 tribuens, ut cum illo faceret, quidquid facere
 gestiebant. Hoc illis inuit ea hora qua se ipsum
 illis tradidit capiendum: *Hæc est hora vestra &*
potestas tenebrarum. Deinde ministerio Pilati
 traditus est eorum manibus, quatenus absque vl-
 la resistantia in eum pro libidine sua debaccha-
 rentur. *Tradidit enim voluntati eorum.* Hoc ita e-
 git inquit Apostolus: *cum peruenit super illos ira*
Dei usque in finem. Fuit autem hoc vltimum ac
 grauissimum supplicium, & perditorum illorum
 naufragium. Hoc est (teste D. Gregor.) illius sig-
 num euidentissimum, quod Deus permittat, ut
 peccator suis seruiat passionibus, earumque se-
 quatur impulsu, quod assequatur quidquid op-
 tauerit: ut eum nec cohibeat, nec perturbet, nec
 frænum iniiciat, nec opponat difficultatem: dū
 enim hæc Deus obijcit, & vel parum coercet
 peccatorem, sæpius in se reuertitur, & obiecta dif-